
8. 4. 2018 PRACTICE 1.trénink p, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovakia - Offi…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387 1/1

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - 1.trénink p

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
1 (02:36.327)
124.424 km/h
Nico KEHRER

1.trénink p

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Nico KEHRER 0.000 4 2:36.327 1 124.424 km/h

Josef BATELKA 2.533 5 2:38.860 5 122.44 km/h

Josef KLUSÁČEK 6.157 3 2:42.484 2 119.709 km/h

Daniel ZÖRNWEG 16.847 4 2:53.174 1 112.319 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 0.000 1 0.000 - -

Jaroslav KŘEN 0.000 - 0.000 - -

Pos   

1 20

2 61

3 87

4 72

5 48

6 2

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785387/LapTimes?pos=6


8. 4. 2018 PRACTICE 2.trénink p, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovakia - Offi…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304 1/1

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - 2.trénink p

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
4 (02:26.084)
133.148 km/h
Marek NĚMEČEK

2.trénink p

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Marek NĚMEČEK 0.000 6 2:26.084 4 133.148 km/h

David ŘEZÁČ 8.960 6 2:35.044 4 125.453 km/h

Daniel ZÖRNWEG 9.124 6 2:35.208 6 125.321 km/h

Josef BATELKA 11.552 6 2:37.636 1 123.391 km/h

Karel KALINA 11.744 4 2:37.828 4 123.24 km/h

Josef KLUSÁČEK 14.032 2 2:40.116 1 121.479 km/h

Nico KEHRER 16.201 4 2:42.285 3 119.856 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 55.344 5 3:21.428 5 96.565 km/h

Pos   

1 70

2 79

3 72

4 61

5 7

6 87

7 20

8 48

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781304/LapTimes?pos=8


8. 4. 2018 PRACTICE 3.trénink p, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovakia - Offi…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388 1/1

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - 3.trénink p

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
7 (02:24.418)
134.684 km/h
Nico KEHRER

3.trénink p

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Nico KEHRER 0.000 7 2:24.418 7 134.684 km/h

Marek NĚMEČEK 2.902 6 2:27.320 4 132.031 km/h

František VOLEK 4.530 7 2:28.948 5 130.588 km/h

Daniel ZÖRNWEG 6.679 4 2:31.097 1 128.731 km/h

Jan ŠAMAJ 10.964 6 2:35.382 6 125.181 km/h

Petr KUNZ 11.119 6 2:35.537 4 125.056 km/h

Josef BATELKA 13.820 7 2:38.238 4 122.921 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 40.265 6 3:04.683 5 105.32 km/h

David ŘEZÁČ 0.000 - 0.000 - -

Pos   

1 20

2 70

3 17

4 72

5 71

6 67

7 61

8 48

9 79

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4781388/LapTimes?pos=9


8. 4. 2018 QUALIFY 1.kvalifikační trénink, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slova…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - 1.kvalifikač…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
4 (02:26.081)
133.151 km/h
Nico KEHRER

1.kvali�kační trénink

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Nico KEHRER 0.000 4 2:26.081 4 133.151 km/h

Marek NĚMEČEK 0.631 6 2:26.712 4 132.578 km/h

Libor KAMENICKÝ 1.926 5 2:28.007 4 131.418 km/h

Karel KALINA 2.083 5 2:28.164 5 131.279 km/h

Petr PLICHTA 3.608 6 2:29.689 6 129.941 km/h

František VOLEK 3.923 7 2:30.004 5 129.669 km/h

Ladislav VOJTKO 4.457 5 2:30.538 5 129.209 km/h

Dan Vysloužil 5.726 6 2:31.807 6 128.128 km/h

Josef KLUSÁČEK 6.680 7 2:32.761 5 127.328 km/h

Daniel ZÖRNWEG 7.535 7 2:33.616 6 126.62 km/h

David ŘEZÁČ 7.941 4 2:34.022 2 126.286 km/h

Josef BATELKA 9.034 4 2:35.115 3 125.396 km/h

Václav JAKL 9.092 6 2:35.173 5 125.349 km/h

Petr KUNZ 9.522 5 2:35.603 4 125.003 km/h

Roman PROCHÁZKA 10.910 6 2:36.991 5 123.898 km/h

Richard HLAVINKA 10.956 6 2:37.037 5 123.861 km/h

Jan ŠAMAJ 11.413 6 2:37.494 2 123.502 km/h

Milan HANZALÍK 13.997 5 2:40.078 4 121.508 km/h

Zdeněk SEDLÁČEK 14.045 4 2:40.126 2 121.472 km/h

Pavel MACHÁČEK 16.383 6 2:42.464 6 119.724 km/h

Robert ŠVORC 20.060 6 2:46.141 6 117.074 km/h

Pos   

1 20

2 70

3 18

4 7

5 34

6 17

7 37

8 31

9 87

10 72

11 79

12 61

13 88

14 67

15 8

16 51

17 71

18 84

19 73

20 69

68

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=12
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=21


8. 4. 2018 QUALIFY 1.kvalifikační trénink, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slova…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102 2/2

Michal PAVLATA 20.338 6 2:46.419 5 116.878 km/h

Jan FIŠAR 21.826 6 2:47.907 5 115.843 km/h

Tomáš HEIMERLE 28.083 1 2:54.164 1 111.681 km/h

2122 91

23 4

24 21

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=23
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782102/LapTimes?pos=24


8. 4. 2018 QUALIFY 2.kvalifikační trénink, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slova…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - 2.kvalifikač…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
6 (02:23.025)
135.996 km/h
Libor KAMENICKÝ

2.kvali�kační trénink

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Libor KAMENICKÝ 0.000 7 2:23.025 6 135.996 km/h

Nico KEHRER 0.737 7 2:23.762 7 135.299 km/h

Dan Vysloužil 2.163 6 2:25.188 5 133.97 km/h

Marek NĚMEČEK 3.561 7 2:26.586 2 132.692 km/h

Petr PLICHTA 4.916 7 2:27.941 7 131.477 km/h

Karel KALINA 6.581 2 2:29.606 2 130.014 km/h

Milan HANZALÍK 6.965 7 2:29.990 7 129.681 km/h

Václav JAKL 7.336 7 2:30.361 2 129.361 km/h

Ladislav VOJTKO 7.632 7 2:30.657 1 129.107 km/h

Tomáš HEIMERLE 8.350 7 2:31.375 6 128.494 km/h

Josef KLUSÁČEK 9.072 2 2:32.097 2 127.884 km/h

František VOLEK 10.016 3 2:33.041 2 127.095 km/h

Daniel ZÖRNWEG 10.128 7 2:33.153 5 127.002 km/h

Petr KUNZ 10.247 3 2:33.272 2 126.904 km/h

David ŘEZÁČ 11.153 6 2:34.178 4 126.158 km/h

Josef BATELKA 11.685 6 2:34.710 5 125.724 km/h

Jan ŠAMAJ 13.655 4 2:36.680 2 124.143 km/h

Zdeněk SEDLÁČEK 14.370 3 2:37.395 2 123.58 km/h

Roman PROCHÁZKA 15.826 6 2:38.851 6 122.447 km/h

Richard HLAVINKA 16.342 7 2:39.367 6 122.05 km/h

Pavel MACHÁČEK 17.051 3 2:40.076 2 121.51 km/h

Pos   

1 18

2 20

3 31

4 70

5 34

6 7

7 84

8 88

9 37

10 21

11 87

12 17

13 72

14 67

15 79

16 61

17 71

18 73

19 8

20 51

69

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=12
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=21


8. 4. 2018 QUALIFY 2.kvalifikační trénink, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slova…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698 2/2

Jan FIŠAR 19.006 7 2:42.031 6 120.044 km/h

Robert ŠVORC 20.090 7 2:43.115 7 119.246 km/h

Michal PAVLATA 21.082 7 2:44.107 7 118.525 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 36.368 6 2:59.393 1 108.426 km/h

2122 4

23 68

24 91

25 48

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=23
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=24
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782698/LapTimes?pos=25


8. 4. 2018 QUALIFY Kvalifikace celkem, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782699 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - Kvalifikace …

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km

Kvali�kace celkem

Competitor Total Time r 1

Libor KAMENICKÝ 2:23.025 2:28.007

Nico KEHRER 2:23.762 2:26.081

Dan Vysloužil 2:25.188 2:31.807

Marek NĚMEČEK 2:26.586 2:26.712

Petr PLICHTA 2:27.941 2:29.689

Karel KALINA 2:28.164 2:28.164

Milan HANZALÍK 2:29.990 2:40.078

František VOLEK 2:30.004 2:30.004

Václav JAKL 2:30.361 2:35.173

Ladislav VOJTKO 2:30.538 2:30.538

Tomáš HEIMERLE 2:31.375 2:54.164

Josef KLUSÁČEK 2:32.097 2:32.761

Daniel ZÖRNWEG 2:33.153 2:33.616

Petr KUNZ 2:33.272 2:35.603

David ŘEZÁČ 2:34.022 2:34.022

Josef BATELKA 2:34.710 2:35.115

Jan ŠAMAJ 2:36.680 2:37.494

Roman PROCHÁZKA 2:36.991 2:36.991

Richard HLAVINKA 2:37.037 2:37.037

Zdeněk SEDLÁČEK 2:37.395 2:40.126

Pavel MACHÁČEK 2:40.076 2:42.464

Pos   

1 18

2 20

3 31

4 70

5 34

6 7

7 84

8 17

9 88

10 37

11 21

12 87

13 72

14 67

15 79

16 61

17 71

18 8

19 51

20 73

21 69

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617


8. 4. 2018 QUALIFY Kvalifikace celkem, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782699 2/2

Jan FIŠAR 2:42.031 2:47.907

Robert ŠVORC 2:43.115 2:46.141

Michal PAVLATA 2:44.107 2:46.419

Kristýna JAKESCHOVÁ 2:59.393 0.000

22 4

23 68

24 91

25 48



8. 4. 2018 QUALIFY Kvalifikace celkem, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782699#byClass 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - Kvalifikace …

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km

Kvali�kace celkem

MONO

Competitor Total Time r 1

Libor KAMENICKÝ 2:23.025 2:28.007

Nico KEHRER 2:23.762 2:26.081

Marek NĚMEČEK 2:26.586 2:26.712

Karel KALINA 2:28.164 2:28.164

Václav JAKL 2:30.361 2:35.173

Ladislav VOJTKO 2:30.538 2:30.538

Josef KLUSÁČEK 2:32.097 2:32.761

Daniel ZÖRNWEG 2:33.153 2:33.616

Josef BATELKA 2:34.710 2:35.115

Jan ŠAMAJ 2:36.680 2:37.494

Zdeněk SEDLÁČEK 2:37.395 2:40.126

Pavel MACHÁČEK 2:40.076 2:42.464

400SSP

Competitor Total Time r 1

Dan Vysloužil 2:25.188 2:31.807

Petr PLICHTA 2:27.941 2:29.689

Milan HANZALÍK 2:29.990 2:40.078

František VOLEK 2:30.004 2:30.004

Pos   

1 18

2 20

3 70

4 7

5 88

6 37

7 87

8 72

9 61

10 71

11 73

12 69

Pos   

1 31

2 34

3 84

4 17

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617


8. 4. 2018 QUALIFY Kvalifikace celkem, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4782699#byClass 2/2

Tomáš HEIMERLE 2:31.375 2:54.164

Petr KUNZ 2:33.272 2:35.603

David ŘEZÁČ 2:34.022 2:34.022

Roman PROCHÁZKA 2:36.991 2:36.991

Richard HLAVINKA 2:37.037 2:37.037

Jan FIŠAR 2:42.031 2:47.907

Robert ŠVORC 2:43.115 2:46.141

Michal PAVLATA 2:44.107 2:46.419

Kristýna JAKESCHOVÁ 2:59.393 -

5 21

6 67

7 79

8 8

9 51

10 4

11 68

12 91

13 48



8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
3 (02:20.907)
138.04 km/h
Nico KEHRER

SM+400SSP Závod I.

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Nico KEHRER 14:23.935 0.000 6 2:20.907 3 138.04 km/h

Libor KAMENICKÝ 14:40.59916.664 6 2:24.167 3 134.919 km/h

Marek NĚMEČEK 14:52.12828.193 6 2:25.934 6 133.285 km/h

Karel KALINA 14:52.42728.492 6 2:26.514 6 132.757 km/h

Petr PLICHTA 14:58.29034.355 6 2:27.114 6 132.216 km/h

Tomáš HEIMERLE 14:59.37735.442 6 2:27.029 6 132.292 km/h

František VOLEK 15:04.26640.331 6 2:27.676 4 131.713 km/h

Václav JAKL 15:07.59043.655 6 2:29.014 4 130.53 km/h

Ladislav VOJTKO 15:16.66252.727 6 2:30.517 3 129.227 km/h

Josef KLUSÁČEK 15:17.69553.760 6 2:28.535 3 130.951 km/h

Milan HANZALÍK 15:23.47559.540 6 2:30.679 3 129.088 km/h

David ŘEZÁČ 15:28.3331:04.398 6 2:32.225 4 127.777 km/h

Petr KUNZ 15:29.9351:06.000 6 2:32.479 6 127.564 km/h

Josef BATELKA 15:30.7671:06.832 6 2:32.983 2 127.144 km/h

Roman PROCHÁZKA 15:42.9431:19.008 6 2:34.354 5 126.014 km/h

Richard HLAVINKA 15:43.0461:19.111 6 2:34.988 4 125.499 km/h

Daniel ZÖRNWEG 15:43.2191:19.284 6 2:34.926 5 125.549 km/h

Pavel MACHÁČEK 15:57.5401:33.605 6 2:37.301 3 123.653 km/h

Jan ŠAMAJ 16:01.5541:37.619 6 2:34.958 6 125.523 km/h

Robert ŠVORC 16:18.9421:55.007 6 2:39.882 5 121.657 km/h

Michal PAVLATA 16:48.8232:24.888 6 2:45.409 6 117.592 km/h

Pos   

1 20

2 18

3 70

4 7

5 34

6 21

7 17

8 88

9 37

10 87

11 84

12 79

13 67

14 61

15 8

16 51

17 72

18 69

19 71

20 68

91

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=12
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=21


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108 2/2

Kristýna JAKESCHOVÁ 15:28.798 1 lap 5 3:01.140 2 107.38 km/h

Zdeněk SEDLÁČEK 5:25.914 0.000 2 2:38.818 2 122.472 km/h

Jan FIŠAR 0.000 0.000 - 0.000 - -

Dan Vysloužil 0.000 0.000 - 0.000 - -

2122 48

DNF 73

DNF 4

DNS 31

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=23
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=24
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=25


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108#byClass 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
3 (02:20.907)
138.04 km/h
Nico KEHRER

SM+400SSP Závod I.

MONO

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Nico KEHRER 14:23.935 6 2:20.907 3 138.04 

Libor KAMENICKÝ 14:40.59916.664 6 2:24.167 3 134.919

Marek NĚMEČEK 14:52.12828.193 6 2:25.934 6 133.285

Karel KALINA 14:52.42728.492 6 2:26.514 6 132.757

Václav JAKL 15:07.59043.655 6 2:29.014 4 130.53

Ladislav VOJTKO 15:16.66252.727 6 2:30.517 3 129.227

Josef KLUSÁČEK 15:17.69553.760 6 2:28.535 3 130.951

Josef BATELKA 15:30.7671:06.832 6 2:32.983 2 127.14

Daniel ZÖRNWEG 15:43.2191:19.284 6 2:34.926 5 125.5

Pavel MACHÁČEK 15:57.5401:33.605 6 2:37.301 3 123.6

Jan ŠAMAJ 16:01.5541:37.619 6 2:34.958 6 125.52

400SSP

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Petr PLICHTA 14:58.290 6 2:27.114 6 132.216 

Tomáš HEIMERLE 14:59.377 1.087 6 2:27.029 6 132.292

František VOLEK 15:04.266 5.976 6 2:27.676 4 131.713 

Milan HANZALÍK 15:23.47525.185 6 2:30.679 3 129.088

David ŘEZÁČ 15:28.33330.043 6 2:32.225 4 127.777

Pos   

1 20

2 18

3 70

4 7

5 88

6 37

7 87

8 61

9 72

10 69

11 71

Pos   

1 34

2 21

3 17

4 84

5 79

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=12


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108#byClass 2/2

Petr KUNZ 15:29.93531.645 6 2:32.479 6 127.564

Roman PROCHÁZKA 15:42.94344.653 6 2:34.354 5 126.

Richard HLAVINKA 15:43.04644.756 6 2:34.988 4 125.49

Robert ŠVORC 16:18.9421:20.652 6 2:39.882 5 121.65

Michal PAVLATA 16:48.8231:50.533 6 2:45.409 6 117.59

Kristýna JAKESCHOVÁ 15:28.798 1 lap 5 3:01.140 2 10

Jan FIŠAR 0.000 - 0.000 - 0 

Dan Vysloužil 0.000 - 0.000 - 0 

MONOn

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Zdeněk SEDLÁČEK 5:25.914 2 2:38.818 2 122.47

6 67

7 8

8 51

9 68

10 91

11 48

DNF 4

DNS 31

Pos   

DNF 73

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=24
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=25
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108/LapTimes?pos=23


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108#lapchart 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
3 (02:20.907)
138.04 km/h
Nico KEHRER

SM+400SSP Závod I.

 

18 Libor KAMENICKÝ 1

84 Milan HANZALÍK 2

61 Josef BATELKA 3

88 Václav JAKL 4

48 Kristýna JAKESCH… 5

67 Petr KUNZ 6

87 Josef KLUSÁČEK 7

20 Nico KEHRER 8

4 Jan FIŠAR 9

79 David ŘEZÁČ 10

8 Roman PROCHÁZKA 11

91 Michal PAVLATA 12

68 Robert ŠVORC 13

34 Petr PLICHTA 14

31 Dan Vysloužil 15

70 Marek NĚMEČEK 16

51 Richard HLAVINKA 17

71 Jan ŠAMAJ 18

21 Tomáš HEIMERLE 19

72 Daniel ZÖRNWEG 20

73 Zdeněk SEDLÁČEK 21

17 František VOLEK 22

7 Karel KALINA 23

37 Ladislav VOJTKO 24

0 1 2 3 4 5 6

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod I., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4783108#lapchart 2/2

69 Pavel MACHÁČEK 25



8. 4. 2018 PRACTICE Warm up, Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovakia - Offici…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250 1/1

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - Warm up

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
3 (02:25.751)
133.452 km/h
Nico KEHRER

Warm up

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Nico KEHRER 0.000 5 2:25.751 3 133.452 km/h

Daniel ZÖRNWEG 10.412 5 2:36.163 5 124.554 km/h

Milan HANZALÍK 12.046 4 2:37.797 2 123.265 km/h

Josef BATELKA 13.173 1 2:38.924 1 122.391 km/h

Zdeněk SEDLÁČEK 13.513 3 2:39.264 2 122.129 km/h

Jan ŠAMAJ 16.833 5 2:42.584 5 119.635 km/h

Václav JAKL 20.595 3 2:46.346 1 116.93 km/h

Pavel MACHÁČEK 21.113 5 2:46.864 4 116.567 km/h

Robert ŠVORC 21.753 4 2:47.504 4 116.121 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 37.343 4 3:03.094 4 106.234 km/h

Jan FIŠAR 0.000 1 0.000 - -

Josef KLUSÁČEK 0.000 - 0.000 - -

Pos   

1 20

2 72

3 84

4 61

5 73

6 71

7 88

8 69

9 68

10 48

11 4

12 87

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785250/LapTimes?pos=12


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod II., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
10 (02:27.397)
131.962 km/h
Petr PLICHTA

SM+400SSP Závod II.

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Tomáš HEIMERLE 27:27.298 0.000 11 2:27.406 11 131.954 km/h

Petr PLICHTA 27:27.549 0.251 11 2:27.397 10 131.962 km/h

František VOLEK 27:56.49029.192 11 2:30.320 11 129.396 km/h

Petr KUNZ 28:08.92441.626 11 2:32.502 2 127.545 km/h

Ladislav VOJTKO 28:16.27548.977 11 2:32.311 2 127.704 km/h

Václav JAKL 28:24.32957.031 11 2:31.612 7 128.293 km/h

Richard HLAVINKA 28:28.4371:01.139 11 2:32.752 10 127.336 km/h

David ŘEZÁČ 28:29.1881:01.890 11 2:32.698 10 127.381 km/h

Daniel ZÖRNWEG 28:42.3031:15.005 11 2:33.432 7 126.771 km/h

Roman PROCHÁZKA 29:10.7441:43.446 11 2:36.452 3 124.324 km/h

Jan ŠAMAJ 29:38.2472:10.949 11 2:38.791 6 122.493 km/h

Pavel MACHÁČEK 29:46.4242:19.126 11 2:40.433 3 121.239 km/h

Josef BATELKA 29:57.8922:30.594 11 2:34.253 2 126.097 km/h

Michal PAVLATA 27:39.357 1 lap 10 2:43.144 6 119.225 km/h

Jan FIŠAR 28:12.265 1 lap 10 2:45.900 10 117.244 km/h

Robert ŠVORC 28:40.218 1 lap 10 2:40.363 4 121.292 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 29:56.906 1 lap 10 2:55.870 4 110.598 km/h

Milan HANZALÍK 5:32.070 0.000 2 2:41.661 1 120.318 km/h

Libor KAMENICKÝ 0.000 0.000 - 0.000 - -

Nico KEHRER 0.000 0.000 - 0.000 - -

Marek NĚMEČEK 0.000 0.000 - 0.000 - -

Pos   

1 21

2 34

3 17

4 67

5 37

6 88

7 51

8 79

9 72

10 8

11 71

12 69

13 61

14 91

15 4

16 68

17 48

DNF 84

DNS 18

DNS 20

70

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=11
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=12
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=21


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod II., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694 2/2

Josef KLUSÁČEK 0.000 0.000 - 0.000 - -

Zdeněk SEDLÁČEK 0.000 0.000 - 0.000 - -

DNS
DNS 87

DNS 73

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=23


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod II., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694#byClass 1/2

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
10 (02:27.397)
131.962 km/h
Petr PLICHTA

SM+400SSP Závod II.

400SSP

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Tomáš HEIMERLE 27:27.298 11 2:27.406 11 131.954

Petr PLICHTA 27:27.549 0.251 11 2:27.397 10 131.962 

František VOLEK 27:56.49029.192 11 2:30.320 11 129.396

Petr KUNZ 28:08.92441.626 11 2:32.502 2 127.545

Richard HLAVINKA 28:28.4371:01.139 11 2:32.752 10 127.3

David ŘEZÁČ 28:29.1881:01.890 11 2:32.698 10 127.38

Roman PROCHÁZKA 29:10.7441:43.446 11 2:36.452 3 12

Michal PAVLATA 27:39.357 1 lap 10 2:43.144 6 119.225 

Jan FIŠAR 28:12.265 1 lap 10 2:45.900 10 117.244 

Robert ŠVORC 28:40.218 1 lap 10 2:40.363 4 121.292 

Kristýna JAKESCHOVÁ 29:56.906 1 lap 10 2:55.870 4 110

Milan HANZALÍK 5:32.070 2 2:41.661 1 120.318 

MONO

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Ladislav VOJTKO 28:16.275 11 2:32.311 2 127.704 

Václav JAKL 28:24.329 8.054 11 2:31.612 7 128.293 

Daniel ZÖRNWEG 28:42.30326.028 11 2:33.432 7 126.771

Jan ŠAMAJ 29:38.2471:21.972 11 2:38.791 6 122.49

Pos   

1 21

2 34

3 17

4 67

5 51

6 79

7 8

8 91

9 4

10 68

11 48

DNF 84

Pos   

1 37

2 88

3 72

4 71

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=1
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=2
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=3
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=4
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=7
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=8
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=10
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=14
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=15
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=16
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=17
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=18
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=5
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=6
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=9
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=11


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod II., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694#byClass 2/2

Pavel MACHÁČEK 29:46.4241:30.149 11 2:40.433 3 121.2

Josef BATELKA 29:57.8921:41.617 11 2:34.253 2 126.09

Libor KAMENICKÝ 0.000
11

laps
- 0.000 - 0

Nico KEHRER 0.000
11

laps
- 0.000 - 0 

Marek NĚMEČEK 0.000
11

laps
- 0.000 - 0 

Josef KLUSÁČEK 0.000
11

laps
- 0.000 - 0 

Zdeněk SEDLÁČEK 0.000
11

laps
- 0.000 -

5 69

6 61

DNS 18

DNS 20

DNS 70

DNS 87

DNS 73

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=12
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=13
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=19
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=20
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=21
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=22
https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694/LapTimes?pos=23


8. 4. 2018 RACE SM+400SSP Závod II., Jarní cena Brna 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovaki…

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/4785694#lapchart 1/1

 > Jarní cena Brna 2018 > SuperMono+400SSP - SM+400SS…

Bike@Automotodrom Brno(Slovakia)•06 April 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

5.4030 km
10 (02:27.397)
131.962 km/h
Petr PLICHTA

SM+400SSP Závod II.

 

18 Libor KAMENICKÝ 1

20 Nico KEHRER 2

70 Marek NĚMEČEK 3

34 Petr PLICHTA 4

51 Richard HLAVINKA 5

4 Jan FIŠAR 6

72 Daniel ZÖRNWEG 7

87 Josef KLUSÁČEK 8

37 Ladislav VOJTKO 9

48 Kristýna JAKESCH… 10

84 Milan HANZALÍK 11

73 Zdeněk SEDLÁČEK 12

17 František VOLEK 13

69 Pavel MACHÁČEK
14

71 Jan ŠAMAJ 15

79 David ŘEZÁČ 16

91 Michal PAVLATA 17

68 Robert ŠVORC 18

61 Josef BATELKA 19

88 Václav JAKL 20

67 Petr KUNZ 21

8 Roman PROCHÁZKA 22

21 Tomáš HEIMERLE 23

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

https://speedhive.mylaps.com/Events/1506610
https://speedhive.mylaps.com/Organizations/63617

